
Uuendus 2 
 
Finantsinspektsiooni vastus ja tehtud muudatused 
 
12.02.2025 

11. veebruaril 2025 saime lõpuks Finantsinspektsioonilt täpsustused, mis tegevus nende jaoks 
täpsemalt kahtlusi miacredit.ee veebilehel tekitas. Sellele informatsioonile tuginedes oleme kõik 
vajalikud muudatused ja täpsustused 12. veebruariks 2025 ära teinud ja usume, et kõik 
kahtlused peaksid nüüd olema kõrvaldatud. 
 
Ootame nüüd Finantsinspektsiooni vastust, et saaksime kindlalt edasi liikuda, teades, et kõik on 
kooskõlas seadusandlike nõuetega. 
 
 

 

 

Uuendus 

Seisukoht seoses Finantsinspektsiooni hoiatusega 

07.02.2025 

Seoses Finantsinspektsiooni poolt 3. veebruaril 2025 avaldatud hoiatusteatega, mis puudutab 
THOROZY OÜ tegevust miacredit.ee veebilehel, soovime esitada järgmise täiendava 
seisukoha.  

Finantsinspektsioon vastas 07.02.2025 THOROZY OÜ poolt 04.02.2025 saadetud 
järelpärimisele seoses hoiatusteatega, kus selgitas, et hoiatusteate avaldamine põhineb nende 
kahtlusel, et THOROZY OÜ võib tegutseda krediidivahendajana ilma nõutava tegevusloata. 

Siiski oma vastuses nad ei täpsusta, millisete konkreetsete tõendite või dokumentatsiooni alusel 
kahtlus on tekkinud. Samuti nad ei täpsusta, mis täpselt on see tegevus, mis ei vasta 
seadusandlikule regulatsioonile. 

Meie jaoks puudub senimaani selgus, milline tegevus on Finantsinspektsiooni arvates 
ebaseaduslik. Finantsinspektsioon ei ole meile andnud teavet selle kohta, mida nad täpselt 
meie tegevuses kahtlustavad ja mis vajaks parandamist või täiendamist. See paneb meid hetkel 
olukorda, kus meil puudub võimalus teha vajalikke muudatusi ja korrektuure, et kõik oleks 
seaduslik, kuna me ei tea, mida meile täpselt ette heidetakse. 



Meie eesmärk on jätkata koostööd Finantsinspektsiooniga, esitada täiendavad selgitused ja 
põhjendused meie tegevuse seaduslikkuse kohta, et kõrvaldada kõik kahtlused. Arvestades, et 
hoiatusteate avaldamine on juba toimunud, ei ole meil täpset teadmist, kas ja kuidas seda 
teavitust on võimalik tagasi võtta. Ometi usume, et koostöös Finantsinspektsiooniga ja 
täiendavate tõendite esitamisel on võimalik hoiatusteadet eemaldada, kui kahtlused on 
kõrvaldatud. 

Lõpetuseks tahame rõhutada, et meie tegevus on alati olnud läbipaistev, seaduslik ja kooskõlas 
kehtivate regulatsioonide nõuetega. Meie eesmärk on selgitada oma tegevuse olemust ning 
tagada, et meie teenus ei tekitaks avalikkuses väärarusaamu. Ootame Finantsinspektsioonilt 
selgitusi, et saaksime edasi tegutseda, lahendades kõik võimalikud arusaamatused 

 

 

 

Pressiteade 

Seoses Finantsinspektsiooni hoiatusega – THOROZY OÜ seisukoht ja tegevuse 
selgitus 

04.02.2025 
 
THOROZY OÜ soovib selgitada hiljutist Finantsinspektsiooni poolt avaldatud hoiatuseteadet, 
mis puudutab meie tegevust miacredit.ee veebilehel. Oleme kogu aeg tegutsenud vastavalt 
seaduslikele nõudmistele ja oleme vastanud Finantsinspektsiooni päringule kiiresti ja põhjalikult. 
Pärast meie vastust on Finantsinspektsioon kinnitanud, et neil ei ole küsimusi ega vajadust 
täiendavate materjalide järele. Ometi avaldasid nad nüüd hoiatusteate, mis on meie jaoks 
ootamatu ja ebaõiglane. 
 
Meile ei ole selgitatud, mis täpselt nende arvates ei vasta regulatsioonidele, ega ole antud 
võimalust teha vajalikke muudatusi. Kuna me ei tea,  millistele konkreetsetele asjaoludele 
tuginedes on hoiatusteade avaldatud ja mida Finantsinspektsioon täpsemalt soovib, et me 
muudaksime, jääb hoiatus meie jaoks arusaamatuks. 
 
Arvestades varasemat suhtlust ja koostööd, on kahetsusväärne ja jääb meile arusaamatuks, 
miks ei antud meile võimalust enne hoiatusteate avaldamist esitada täiendavaid selgitusi. 
 
Käesoleval ajal ootame Finantsinspetiooni selgitust, et saada teada, millised on järgmised 
sammud ja miks täpsemalt hoiatusteade avaldati. 
 
Kuidas me oleme tegutsenud? 
 



MiaCredit.ee pakub kasutajatele tasuta teenust, mille kaudu nad saavad võrrelda erinevaid 
laenupakkumisi. Me ei osuta krediidiandmise ega krediidivahendamise teenuseid. Me teenime 
tulu affiliate-turunduse kaudu, suunates külastajad laenupakkujate veebilehtedele ja teenides 
komisjonitasu. Me ei nõua tarbijatelt mingeid tasusid ega osale laenulepingute sõlmimises. 
 
Meie koostöö Finantsinspektsiooniga 
 
Oleme kogu aeg olnud avatud ja koostööaltid Finantsinspektsiooniga, pakkudes neile põhjalikke 
ja õigeaegseid selgitusi meie teenuse kohta. Meie tegevus ei kuulu Krediidiandjate ja 
-vahendajate seaduse (KAVS) reguleerimisalasse, kuna me ei osuta krediidivahendamise 
teenuseid ega võta osa laenulepingute sõlmimisest. 
 
Finantsinspektsioon on kinnitanud, et neil ei ole hetkel täiendavaid küsimusi ja nad ei 
vaja täiendavaid materjale. Siiski, hoolimata meie koostööst, avaldas Finantsinspektsioon 
hoiatuseteate, mis meie hinnangul tekitab eksitavat muljet ja kahjustab meie ettevõtte mainet. 
 
Miks pole hoiatus põhjendatud? 
 
Me ei ole kunagi osutanud krediidivahendamise teenuseid ega olnud selleks tegevusluba 
vajavad. Meie teenus põhineb affiliate-turundusel, kus suuname külastajad laenupakkujate 
veebilehtedele. Kõik laenupakkumised ja lepingutingimused määravad krediidiandjad. Me ei 
osale lepingute sõlmimises ega oma selle üle mingit kontrolli. 
 
Meie tegevus on alati olnud seaduslik 
 
Meie eesmärk on pakkuda tarbijatele tasuta teenust, mis aitab neil teha teadlikke 
finantsotsuseid. Toetame Finantsinspektsiooni järelevalvet ja oleme ka nende päringutele 
vastanud aegsasti ja põhjalikult. Meie tegevus pole seotud krediidiandmise ega 
-vahendamisega ja meie teenus ei vaja tegevusluba. 
 
Kuidas me edasi tegutseme? 
 
Oleme valmis tegema täiendavat koostööd Finantsinspektsiooniga, et lahendada kõik 
võimalikud arusaamatused. Samuti oleme valmis esitama täiendavaid selgitusi või dokumente, 
et tagada tegevuse täielik vastavus seadustele. Kui kellegil on soovi saada rohkem teavet meie 
tegevuse kohta, siis kutsume üles võtma meiega ühendust. 
 
Lõppsõna 
 
Tahame rõhutada, et meie tegevus on alati olnud läbipaistev, seaduslik ja kooskõlas kõigi 
regulatsioonide nõuetega. Oleme tegutsenud hea usuga ja olnud valmis tegema koostööd 
Finantsinspektsiooniga, et tagada meie teenuse vastavus seadusele. Usume, et 
Finantsinspektsiooni avaldatud hoiatus ei ole põhjendatud ja tekitab eksitavat muljet meie 
teenuse olemusest. Meie teenus keskendub ainult teabe pakkumisele ega hõlma 



krediidivahendamist ega -andmist. Kui teil on küsimusi või kahtlusi, võtke meiega julgelt 
ühendust. Oleme valmis oma tegevust täielikult selgitama, et vältida väärinfot ja negatiivset 
kajastust. 
 
Kontakt:  
Tõnis Hinnosaar 
THOROZY OÜ, juhatuse liige 
hello@miacredit.com 

 


